newsAusgabe
Herbst 2020
kallysto/ basico
Bewegungs
melder inkl. KNX
Komfortabel
Energie sparen
Seite 4

EV040E Leistungsschütz 3P, 40A bei AC-3, 24 VDC 507 476 574
EV050C Leistungsschütz 3P, 50A bei AC-3, 230 VAC 507 476 600
EV050D Leistungsschütz 3P, 50A bei AC-3, 24 VAC 507 476 604
EV050E Leistungsschütz 3P, 50A bei AC-3, 24 VDC 507 476 634
EV065C Leistungsschütz 3P, 65A bei AC-3, 230 VAC 507 476 620
EV065D Leistungsschütz 3P, 65A bei AC-3, 24 VAC 507 476 684
EV065E Leistungsschütz 3P, 65A bei AC-3, 24 VDC 507 476 764
EV072C Leistungsschütz 3P, 72A bei AC-3, 230 VAC 507 476 800
EV072D Leistungsschütz 3P, 72A bei AC-3, 24 VAC 507 476 804
EV072E Leistungsschütz 3P, 72A bei AC-3, 24 VDC 507 476 834
EV080C Leistungsschütz 3P, 80A bei AC-3, 230 VAC 507 476 820
EV095C Leistungsschütz 3P, 95A bei AC-3, 230 VAC 507 476 830
EV115C Leistungsschütz 3P, 115A bei AC-3, 230 VAC 507 476 910
EV150C Leistungsschütz 3P, 150A bei AC-3, 230 VAC 507 476 960
EV170C Leistungsschütz 3P, 170A bei AC-3, 230 VAC 507 476 870
EVL014C Lampenlastschütz 3P, 14A bei AC-5b, 230 VAC 507 476 050
EVL014D Lampenlastschütz 3P, 14A bei AC-5b, 24 VAC 507 476 164
EVL021C Lampenlastschütz 3P, 21A bei AC-5b, 230 VAC 507 476 360
EVL021D Lampenlastschütz 3P, 21A bei AC-5b, 24 VAC 507 476 394
EVL027C Lampenlastschütz 3P, 27A bei AC-5b, 230 VAC 507 476 450
EVL027D Lampenlastschütz 3P, 27A bei AC-5b, 24 VAC 507 476 484
EVN022C Leistungsschütz 4P, 22A bei AC-1, 230 VAC 507 476 230
EVN022D Leistungsschütz 4P, 22A bei AC-1, 24 VAC 507 476 264
EVN022E Leistungsschütz 4P, 22A bei AC-1, 24 VDC 507 476 274
EVN03210C Leistungsschütz 4P + 1 S, 32A bei AC-1, 230 VAC 507 476 460
EVN03210D Leistungsschütz 4P + 1 S, 32A bei AC-1, 24 VAC 507 476 474
EVN03210E Leistungsschütz 4P + 1 S, 32A bei AC-1, 24 VDC 507 476 584
EVN04510C Leistungsschütz 4P + 1 S, 45A bei AC-1, 230 VAC 507 476 650
EVN04510D Leistungsschütz 4P + 1 S, 45A bei AC-1, 24 VAC 507 476 654
EVN04510E Leistungsschütz 4P + 1 S, 45A bei AC-1, 24 VDC 507 476 694
EVN063C Leistungsschütz 4P, 63A bei AC-1, 230 VAC 507 476 680
EVN063D Leistungsschütz 4P, 63A bei AC-1, 24 VAC 507 476 614
EVN063E Leistungsschütz 4P, 63A bei AC-1, 24 VDC 507 476 624
EVN080C Leistungsschütz 4P, 80A bei AC-1, 230 VAC 507 476 860
EVN080D Leistungsschütz 4P, 80A bei AC-1, 24 VAC 507 476 814
EVN080E Leistungsschütz 4P, 80A bei AC-1, 24 VDC 507 476 904
EVN125C Leistungsschütz 4P, 125A bei AC-1, 230 VAC 507 476 890
EVN160C Leistungsschütz 4P, 160A bei AC-1, 230 VAC 507 476 840
EVN200C Leistungsschütz 4P, 200A bei AC-1, 230 VAC 507 476 940
EVR00422C Hilfsschütz 2 S + 2 Ö, 4A bei AC-15, 230 VAC 507 472 000
EVR00422D Hilfsschütz 2 S + 2 Ö, 4A bei AC-15, 24 VAC 507 472 084
EVR00422E Hilfsschütz 2 S + 2 Ö, 4A bei AC-15, 24 VDC 507 472 044
EVR00431C Hilfsschütz 3 S + 1 Ö, 4A bei AC-15, 230 VAC 507 473 020
EVR00431D Hilfsschütz 3 S + 1 Ö, 4A bei AC-15, 24 VAC 507 473 034
EVR00431E Hilfsschütz 3 S + 1 Ö, 4A bei AC-15, 24 VDC 507 473 064
EVR00440C Hilfsschütz 4 S, 4A bei AC-15, 230 VAC 507 474 050
EVR00440D Hilfsschütz 4 S, 4A bei AC-15, 24 VAC 507 474 064
EVR00440E Hilfsschütz 4 S, 4A bei AC-15, 24 VDC 507 474 084
EVA001 Hilfskontakt 1S+1Ö zu EV007-10…EV038-10, EVN022…EVN045, EVL014…EVL027 507 491 214
EVA002 Hilfskontakt 2S+2Ö zu EV007-10…EV038-10, EVN022…EVN045, EVL014…EVL027 507 492 254
EVA003 Hilfskontakt 1S+1Ö zu EV040…EV170, EVN063…EVN200 507 491 620
EVA004 Hilfskontakt 2S+2Ö zu EV040…EV170, EVN063…EVN200 507 492 650
EVA005 Hilfskontakt 1S+1Ö zu EV007…EV038, EVN022…EVN045, EVL014…EVL027, EVR004… 507 491 274
EVA006 Hilfskontakt 4S zu EV007…EV038, EVN022…EVN045, EVL014…EVL027, EVR004… 507 494 244
EVA007 Hilfskontakt 2S+2Ö zu EV007…EV038, EVN022…EVN045, EVL014…EVL027, EVR004… 507 492 284
EVA008 Hilfskontakt 4Ö zu EV007…EV038, EVN022…EVN045, EVL014…EVL027, EVR004… 507 495 124
MM520N Motorschutzschalter Baugrösse 2, 10–16 A  501 210 330
MM521N Motorschutzschalter Baugrösse 2, 16–25 A  501 210 340
MM522N Motorschutzschalter Baugrösse 2, 25–32 A  501 210 350
MM523N Motorschutzschalter Baugrösse 2, 32–40 A  501 210 360
MM524N Motorschutzschalter Baugrösse 2, 40–50 A  501 210 370
MM525N Motorschutzschalter Baugrösse 2, 50–58 A  501 210 380
MM526N Motorschutzschalter Baugrösse 2, 55–63 A  501 210 390
EVB00016A Thermorelais / Motorschutzrelais 0.1–0.16 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB00024A Thermorelais / Motorschutzrelais 0.16–0.24 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB0004A Thermorelais / Motorschutzrelais 0.24–0.4 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB0006A Thermorelais / Motorschutzrelais 0.4–0.6 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB0016A Thermorelais / Motorschutzrelais 1.0–1.6 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB001A Thermorelais / Motorschutzrelais 0.6–1.0 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB0024A Thermorelais / Motorschutzrelais 1.6–2.4 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB004A Thermorelais / Motorschutzrelais 2.4–4.0 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB006A Thermorelais / Motorschutzrelais 4.0–6.0 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB006B Thermorelais / Motorschutzrelais 4.0–6.0 A zu Schütze EV018…EV038 –
EVB010A Thermorelais / Motorschutzrelais 6.0–10 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB010B Thermorelais / Motorschutzrelais 6.0–10 A zu Schütze EV018…EV038 –
EVB012A Thermorelais / Motorschutzrelais 9.0–12 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB016A Thermorelais / Motorschutzrelais 12–16 A zu Schütze EV007…EV015 –
EVB016B Thermorelais / Motorschutzrelais 10–16 A zu Schütze EV018…EV038 –
4141
Hager
Bestellnummer Produktbeschreibung E-No
EVB024B Thermorelais / Motorschutzrelais 16–24 A zu Schütze EV018…EV038 –
EVB032B Thermorelais / Motorschutzrelais 24–32 A zu Schütze EV018…EV038 –
EVB040C Thermorelais / Motorschutzrelais 24–40 A zu Schütze EV040…EV072 –
EVB057C Thermorelais / Motorschutzrelais 40–57 A zu Schütze EV040…EV072 –
EVB065C Thermorelais / Motorschutzrelais 50–65 A zu Schütze EV040…EV072 –
EVB070D Thermorelais / Motorschutzrelais 50–70 A zu Schütze EV080…EV170 –
EVB075C Thermorelais / Motorschutzrelais 65–75 A zu Schütze EV040…EV072 –
EVB100D Thermorelais / Motorschutzrelais 70–100 A zu Schütze EV080…EV170 –
EVB125D Thermorelais / Motorschutzrelais 95–125 A zu Schütze EV080…EV170 –
EVB150D Thermorelais / Motorschutzrelais 120–150 A zu Schütze EV080…EV170 –
EVB175D Thermorelais / Motorschutzrelais 145–170 A zu Schütze EV080…EV170 –
Leistungsschalter h3+
HHS025DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 25A 25kA 3P CTC –
HHS026DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 25A 25kA 4P CTC –
HHS040DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 40A 25kA 3P CTC –
HHS040GC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSnI 40A 25kA 3P CTC –
HHS040JC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSI 40A 25kA 3P CTC –
HHS040NC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 Energy 40A 25kA 3P CTC –
HHS041DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 40A 25kA 4P CTC –
HHS041GC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSnI 40A 25kA 4P CTC –
HHS041JC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSI 40A 25kA 4P CTC –
HHS041NC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 Energy 40A 25kA 4P CTC –
HHS063DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 63A 25kA 3P CTC –
HHS064DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 63A 25kA 4P CTC –
HHS080DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 80A 25kA 3P CTC –
HHS081DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 80A 25kA 4P CTC –
HHS100DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 100A 25kA 3P CTC –
HHS100GC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSnI 100A 25kA 3P CTC –
HHS100JC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSI 100A 25kA 3P CTC –
HHS100NC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 Energy 100A 25kA 3P CTC –
HHS101DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 100A 25kA 4P CTC –
HHS101GC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSnI 100A 25kA 4P CTC –
HHS101JC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSI 100A 25kA 4P CTC –
HHS101NC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 Energy 100A 25kA 4P CTC –
HHS102DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 100A 25kA 4P CTC –
HHS125DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 125A 25kA 3P CTC –
HHS126DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 125A 25kA 4P CTC –
HHS127DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 125A 25kA 4P CTC –
HHS160DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 160A 25kA 3P CTC –
HHS160GC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSnI 160A 25kA 3P CTC –
HHS160JC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSI 160A 25kA 3P CTC –
HHS160NC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 Energy 160A 25kA 3P CTC –
HHS161DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 160A 25kA 4P CTC –
HHS161GC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSnI 160A 25kA 4P CTC –
HHS161JC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 LSI 160A 25kA 4P CTC –
HHS161NC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 Energy 160A 25kA 4P CTC –
HHS162DC Kompaktleistungsschalter h3+ P160 TMA 160A 25kA 4P CTC –
HHT040GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 40A 25kA 3P FC –
HHT040JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 40A 25kA 3P FC –
HHT040LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 40A 25kA 3P FC –
HHT040NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 40A 25kA 3P FC –
HHT041GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 40A 25kA 4P FC –
HHT041JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 40A 25kA 4P FC –
HHT041LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 40A 25kA 4P FC –
HHT041NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 40A 25kA 4P FC –
HHT050DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 50A 25kA 3P FC –
HHT051DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 50A 25kA 4P FC –
HHT063DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 63A 25kA 3P FC –
HHT064DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 63A 25kA 4P FC –
HHT100DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 100A 25kA 3P FC –
HHT100GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 100A 25kA 3P FC –
HHT100JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 100A 25kA 3P FC –
HHT100LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 100A 25kA 3P FC –
HHT100NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 100A 25kA 3P FC –
HHT101DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 100A 25kA 4P FC –
HHT101GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 100A 25kA 4P FC –
HHT101JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 100A 25kA 4P FC –
HHT101LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 100A 25kA 4P FC –
HHT101NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 100A 25kA 4P FC –
HHT102DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 100A 25kA 4P FC –
HHT125DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 125A 25kA 3P FC –
HHT126DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 125A 25kA 4P FC –
HHT160DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 160A 25kA 3P FC –
HHT160GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 160A 25kA 3P FC –
HHT160JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 160A 25kA 3P FC –
HHT160LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 160A 25kA 3P FC –
HHT160NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 160A 25kA 3P FC –
HHT161DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 160A 25kA 4P FC –
HHT161GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 160A 25kA 4P FC –
HHT161JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 160A 25kA 4P FC –
42
Hager
Bestellnummer Produktbeschreibung E-No
Artikelindex
HHT161LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 160A 25kA 4P FC –
HHT161NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 160A 25kA 4P FC –
HHT200DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 200A 25kA 3P FC –
HHT201DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 200A 25kA 4P FC –
HHT250DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 250A 25kA 3P FC –
HHT250GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 250A 25kA 3P FC –
HHT250JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 250A 25kA 3P FC –
HHT250LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 250A 25kA 3P FC –
HHT250NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 250A 25kA 3P FC –
HHT251DR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 TMA 250A 25kA 4P FC –
HHT251GR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSnI 250A 25kA 4P FC –
HHT251JR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSI 250A 25kA 4P FC –
HHT251LR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 LSIG 250A 25kA 4P FC –
HHT251NR Kompaktleistungsschalter h3+ P250 Energy 250A 25kA 4P FC –
HNW250JR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSI 250A 40kA 3P FC –
HNW250LR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSIG 250A 40kA 3P FC –
HNW250NR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 Energy 250A 40kA 3P FC –
HNW251JR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSI 250A 40kA 4P FC –
HNW251LR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSIG 250A 40kA 4P FC –
HNW251NR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 Energy 250A 40kA 4P FC –
HNW400JR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSI 400A 40kA 3P FC –
HNW400LR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSIG 400A 40kA 3P FC –
HNW400NR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 Energy 400A 40kA 3P FC –
HNW401JR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSI 400A 40kA 4P FC –
HNW401LR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSIG 400A 40kA 4P FC –
HNW401NR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 Energy 400A 40kA 4P FC –
HNW630JR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSI 630A 40kA 3P FC –
HNW630LR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSIG 630A 40kA 3P FC –
HNW630NR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 Energy 630A 40kA 3P FC –
HNW631JR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSI 630A 40kA 4P FC –
HNW631LR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 LSIG 630A 40kA 4P FC –
HNW631NR Kompaktleistungsschalter h3+ P630 Energy 630A 40kA 4P FC –
HCS125AC Lasttrennschalter h3+ P160 SD 125A 3P CTC –
HCS126AC Lasttrennschalter h3+ P160 SD 125A 4P CTC –
HCS160AC Lasttrennschalter h3+ P160 SD 160A 3P CTC –
HCS161AC Lasttrennschalter h3+ P160 SD 160A 4P CTC –
HCT200AR Lasttrennschalter h3+ P250 SD 200A 3P FC –
HCT201AR Lasttrennschalter h3+ P250 SD 200A 4P FC –
HCT250AR Lasttrennschalter h3+ P250 SD 250A 3P FC –
HCT251AR Lasttrennschalter h3+ P250 SD 250A 4P FC –
HCW400AR Lasttrennschalter h3+ P630 SD 400A 3P FC –
HCW401AR Lasttrennschalter h3+ P630 SD 400A 4P FC –
HCW630AR Lasttrennschalter h3+ P630 SD 630A 3P FC –
HCW631AR Lasttrennschalter h3+ P630 SD 630A 4P FC –
Klappwandler
SRT00635A Klapp-Stromwandler SC1 063/5A 0,7VA Kl. 3 981 901 004
SRT00805A Klapp-Stromwandler SC1 080/5A 0,7VA Kl. 3 981 901 104
SRT01005A Klapp-Stromwandler SC1 100/5A 0,7VA Kl. 1 981 901 204
SRT01255A Klapp-Stromwandler SC1 125/5A 0,7VA Kl. 1 981 901 304
SRT01605A Klapp-Stromwandler SC1 160/5A 0,7VA Kl. 1 981 901 404
SRT02005A Klapp-Stromwandler SC1 200/5A 0,7VA Kl. 1 981 901 504
SRT02505A Klapp-Stromwandler SC1 250/5A 0,7VA Kl. 1 981 901 604
SRT04005B Klapp-Stromwandler SC2 400/5A 2,2VA Kl. 1 981 901 704
SRT05005B Klapp-Stromwandler SC2 500/5A 2,2VA Kl. 1 981 901 804
4343
PR-5-9515-DAB2010
Hauptsitz
Hager AG